

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Чкаловский пр., д.8, литера Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Две тысячи пятьсот сорок три рубля 57 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,4		2 543,57
ЖЭС-3					0,4		2 543,57
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (кв 66 - подвал)	ТЕРэ4.01-14-007-01	10 м	0,4	6 358,93	2 543,57
		БП-00025207 Переходник внутренний 110*50мм		шт	1	43,96	43,96
		БП-00025203 Переходник внутренний чугун/пластик DN 50мм		шт	1	79,75	79,75
		БП-00025206 Тройник внутренний DN 50*50мм*45гр.		шт	1	31,27	31,27
		БП-00025205 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*2000мм		шт	2	137,02	274,04
		БП-00025208 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*500мм		шт	1	49,18	49,18
		БП-00025204 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1 1/2"/M8		шт	2	19,69	39,38

Прямые затраты по разделу:	1 196,42
в т. ч. зарплата:	678,84
Накладные расходы по разделу:	597,38
Сметная прибыль по разделу:	325,84
НДС 20% по разделу:	423,93
Итого по разделу, включая НДС:	2 543,57

Прямые затраты по всем разделам:	1 196,42
в т. ч. зарплата:	678,84
Накладные расходы по всем разделам:	597,38
Сметная прибыль по всем разделам:	325,84
НДС 20% по всем разделам:	423,93
Итого по разделам, включая НДС:	2 543,57

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.